ΗΔημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, τα σχετικά έγγραφα και
τις ισχύουσες νομικές διατάξεις, που αναφέρονται στην εισήγηση, μετά από συζήτηση έτσι όπως
καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά : 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την καταβολή της αποζημίωσης του ποσού των εκατόν έντεκα ευρώ και εξήντα λεπτών (111.60€
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) στον ιδιοκτήτη του με αριθμό κυκλοφορίας ΙΕΝ 3825 οχήματος μάρκας
VOLVO S40, Χαράλαμπο Λάμπρου, για ζημιά που προκλήθηκε από πρόσκρουση σε οικοδομικό καρο-
τσάκι του μικρού συνεργείου του δήμου μας στην οδό Πηλέως 26 τη Δευτέρα 15 Ιουλίου 2024, σύμφωνα